
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX.    .2020 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uznania za zasługującą na uwzględnienie petycję wniesioną w imieniu mieszkańców miasta 
Ełku przez Pana Leszka Nicowskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miasta 
Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona przez mieszkańców Ełku w dniu 1 czerwca 2020 roku petycja dotycząca 
obniżenia cen za odbieranie odpadów, określonych w uchwale Nr XVII.173.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 maja 2020 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności, zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miasta Ełku zawiadomi wnoszącego petycję.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: D07C33EF-2192-422C-A82E-8C139A0A2351. Projekt Strona 1




